Resultat och balansrakning Vinsta Grundskolas Foréaldraférening 2016/2017

Balansrékning
Ing&ende balans sparkonto
Ingadende balans plusgiro
Kassa

Ingaende klasskassor
Summa ingdende balans

Utgaende balans sparkonto
Utgaende balans plusgiro
Kassa

Utgaende klasskassor
Utgaende balans

FORANDRING BALANS

Resultatrakning
Intékter
Medlemsavgifter
Vinstaskolans Dag
Debet omkostnader
Ovriga intakter
Réntor sparkonto
Summa intékter

Kostnader
Bidrag till klassaktiviteter
Foraldrarvandringspris
Ovriga omkostnader
Fika och fortaring vid
foreningsmoten och aktiviteter
Terminsavslutningsgava till
skolans personal
Ovriga kostnader for doméner,
bank och annan admin
Vinsta Grundskolas dag
Summa kostnader

RESULTAT

93 073,70
36 070,51
148,00

-53 611,00 kr
75 681,21 kr

93 073,70 kr
59 134,01 kr

241,00 kr
-68 311,00 kr
84 137,71 kr

8 456,50 kr

13 400,00 kr
24 111,00 kr
872,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

38 383,00 kr

13 605,00 kr
9 000,00 kr
7 321,50 kr

29 926,50 kr

8 456,50 kr

3 158,00 kr
1 900,00 kr

1 865,50 kr
398,00 kr

Klasskassor
Ing&ende balans
F-klass

Klass 1

Klass 2

Klass 3

Klass 4

5A

5B

klass 6

Gamla klass 6

Summa ingaende

Utgaende balans
F-klass

klass 1

Klass 2

Klass 3

Klass 4

5A

5B

klass 6

Gamla klass 6

Summa utgéende

0

5 467,00 kr
5 645,00 kr
1 500,00 kr
32 879,00 kr
0,00 kr

5 000,00 kr
2 350,00 kr
770,00 kr

53 611,00 kr

3 000,00 kr
7 550,00 kr
13 398,00 kr
1 500,00 kr
35 513,00 kr
0,00 kr

5 000,00 kr
2 350,00 kr
0,00 kr

68 311,00 kr



